
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Комісія з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій при виконавчому комітеті Судилківської сільської ради 

30430, с. Судилків, вул. Героїв Майдану, 54 

 

 

22 лютого 2024 року        с.Судилків 

ПРОТОКОЛ № 4 

 позачергового засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

 і надзвичайних ситуацій 

Головує – Тетяна КОТИК 

Присутні – члени комісії 7 чол.  

 

 

I. Щодо ситуації з застудними захворюваннями (Грип та ГРВІ) на території 

Судилківської ТГ 

 

             На виконання листа Шепетівського районного відділу ДУ «Хмельницький обласний 

центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України» від 22.02.2024 № 28.01/101 «Щодо 

ситуації з застудними захворюваннями (Грип та ГРВІ) на Шепетівщині»,  

 

                                       КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Взяти до відома та використання в роботі лист Шепетівського районного 

відділу ДУ «Хмельницький обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ 

України» від 22.02.2024 № 28.01/101 «Щодо ситуації з застудними захворюваннями (Грип та 

ГРВІ) на Шепетівщині», дотримуючись рекомендацій, визначених даним листом (додаток). 

2. Продовжити виконання п.1 підпункту 2.1. засідання місцевої комісії з питань  

ТЕБ і НС, протокол від 31.01.2024 року № 3  «Про затвердження плану заходів щодо 

запобігання поширення грипу та ГРВІ у закладах освіти на території Судилківської 

сільської ради сезону зима-весна у 2024 році». 

3.     Контроль за виконанням даного протокольного рішення покласти на заступника 

сільського голови Мазур В.Д. і начальника відділу освіти та культури Космину Н.А. 

 

 

 

 

               Голова комісії  з питань ТЕБ та НС,  

сільський голова                                                                                    Тетяна КОТИК 

 

 



                                                                              Додаток  

                                                                              до протоколу комісії з питань ТЕБ І НС 

                                                                              від  22.02.2024  року  № 4 

 

 

 

                                                  Рекомендації  

по профілактиці грипу та ГРВІ Шепетівського районного відділу ДУ 

«Хмельницький обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України» (від 

22.02.2024 № 28.01/101 «Щодо ситуації з застудними захворюваннями (Грип та ГРВІ) на 

Шепетівщині») 

 

 

1. Здійснювати щоденний моніторинг захворюваності серед школярів по 

кожній школі. 

2. Здійснювати контроль за температурним режимом у приміщеннях та 

проводити регулярне провітрювання, дотримуватись дезінфекційного режиму. 

3. Дотримуватись правил особистої гігієни (миття рук з використанням 

антисептиків). 

4. Обмежити проведення масових заходів. 

5. Суворо дотримуватись правил санітарно-гігієнічного режиму. 


